PORTARIA N.º 16.371, DE 10/12/2019.

HOMOLOGA O 2º  PARCELAMENTO DE FÉRIAS
DE  SERVIDORES,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO  ART.  91  E  SEGUINTES  DA  LEI  N.º  2.898/2006  E  A  LEI  N.º
4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o 2º PARCELAMENTO de férias dos Servidores abaixo
descritos,  nos  respectivos  períodos,  conforme  informações  contidas no  Memorando  n.º
0771/2019 – GRH:

Matr. Nome Portaria/

Parcelamento
Período

Aquisitivo
Dias Gozo

em:
Memo.
Req.

21988 Bruna Carla
Vieira

1º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.576/19

2017/2018 15 dias 30/12/2019

a

13/01/2020

1284/19
SEMED

29048 Laisse Silva
dos Santos

1º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.734/19

2018/2019 15 dias 06/01/2020
a

20/01/2020

322/19
SEMPLA

21831 Cristiane
Souza de
Oliveira

1º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.576/18

2017/2018 11 dias 02/01/2020
a

12/01/2020

250/19
SEGOV

22146 Francine
Aparecida de

Souza

1º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.576/18

2016/2017 15 dias 20/01/2020
a

03/02/2020

2163/19
SETRANS

Art.  2º  Conceder  gozo  de  férias  aos  Servidores  abaixo  descritos,  nos
respectivos períodos, conforme informações contidas no Memorando n.º 0771/2019-GRH:

Matr. Nome Portaria de
Interrupção

Período
Aquisitivo

Dias Gozo
em:

Memo.
Req.

3573 Hermínia
Maria Nossa

Castoldi

15.945/19 2017/2018 30 dias 15/01/2020

a

1637/19
GRH

13/02/2020

2864 Glaucineia
Modenesi
Devens

16.699/19 2017/2018 28 dias 15/01/2020
a

11/02/2020

1637/19
GRH

23282 Franciene de
Campos
Bortolini

16.699/19 2017/2018 16 dias 02/01/2020
a

17/01/2020

267/19
SEMAM

21880 Pollyana
Alves

Cuzzuol

16.111/19 2018/2019 11 dias 28/01/2020
a

07/02/2020

14/19
SEMAD/
JURÍDICO

26628 Patrick Luiz
Peixoto
Dumer

15.963/19 2018/2019 20 dias 26/12/2019
a

14/01/2020

2166/19
SETRANS

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal